关于成立青岛西海岸新区长江路街道办事处体
育总会的通知
各管区、各社区、街直、街办各单位：
为全面贯彻落实《全民健身计划（2016—2020年）》及《山东省全民健身计划（2016—2020年）》精神要求，发展全民健身事业，加强巩固体育强区建设，经研究，决定成立西海岸新区长江路街道体育总会。
体育总会理事会成员名单：
主  席：   杨  军   长江路街道党工委副书记
副主席：   庞  琳   长江路街道党工委委员
秘书长：   赵松海   长江路街道宣教文卫中心负责人
副秘书长： 温崇江   长江路街道老年体协主席
理事会成员：
           梁新华   长江路街道老年体协工作人员
           庄  琦   长江路街道宣教文卫中心工作人员
           薛佳佳   长江西路社区副书记
           邬会敏   富春江路社区主任助理
           韩精宇   新时代社区工作人员
           管妮娜   玉山路社区工作人员
           孙爱君   北江支路社区工作人员
           周  艳   香江路社区工作人员
           庞金山   长江中路社区工作人员
           管心竹   江山南路社区工作人员
           赵  倩   阿里山路社区工作人员
           穆  丹   紫金山路社区工作人员
           薛  苗   峨眉山路社区工作人员
           武肖平   莲花山路社区工作人员
           刘忠诚   齐长城路社区工作人员

长江路街道办事处综合办公室      2017年11月22日印发
- 2 -